[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  31 октября 2018 г.  №  1035
      г. Курильск

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение общественного правопорядка, противодействие преступности и профилактика правонарушений в муниципальном образовании

«Курильский городской округ» на 2016-2020 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 20.12.2004 № 166-ФЗ «О рыболовстве и сохранении водных биологических ресурсов», постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 11.07.2014 № 709 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Курильского городского округа» администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение общественного правопорядка, противодействие преступности и профилактика правонарушений в муниципальном образовании «Курильский городской округ» на 2016-2020 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 27 апреля 2016 г. № 432 (в ред. от 13.11.2017 № 1252):

1.1. Приложение 1 к муниципальной программе читать в новой редакции (приложение 1 к настоящему постановлению»).

1.2. Приложение 3 к муниципальной программе считать утратившим силу.

1.3. Приложение 4 к муниципальной программе читать в новой редакции (приложение 2 к настоящему постановлению»).

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Временно исполняющий обязанности
главы администрации                                                                          В.А.Рокотов